
Uchwała Nr V/24/2011 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

 z dnia 28 stycznia 2011r. 

 

w sprawie poparcia Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  w sprawie  
stanowiska dotyczącego ogłoszenia strefy wolnej od dopuszczenia do upraw organizmów 

zmodyfikowanych genetycznie (GMO) na terenie Województwa Podkarpackiego 

 

Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.     
z  2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 

Rada Gminy  w Jasienicy Rosielnej uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

 Popiera Uchwałę  Nr XXVIII/296/2004  Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia                 
27 września 2004r.  w sprawie stanowiska dotyczącego ogłoszenia strefy wolnej od 
dopuszczenia do upraw organizmów zmodyfikowanych genetycznie (GMO) na terenie 
Województwa Podkarpackiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


